
Quinta-feira, 18 de abril de 2024 às 16:47, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5880181: AVISO EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 1/2024

FMS

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Quilombo

MUNICÍPIO

Quilombo

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5880181

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA



Estado de Santa Catarina 

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 
Cód. de Registro de Informação (e-sfinge) F03D0909FBEBD2B8A52FC803225A3BB9140B073A 

 
Processo Adm. Nº: 03/2024 

Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2024 

EXCLUSIVA PARA ME E EPP COM SEDE NO MUNICÍPIO DE QUILOMBO/SC 

 (Lei Complementar Municipal nº 131/2017) 

Tipo: Menor Preço/GLOBAL   

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO 

DE PINTURA, INCLUINDO MATERIAIS E MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA, A SER 

REALIZADO NA UNIDADE BÁSICA DE SAUDE - SEDE E NA POLICLÍNICA DO MUNICÍPIO DE 

QUILOMBO/SC, CONFORME PROJETOS, CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO E MEMORIAL 

ANEXO. 
 
Entrega dos Envelopes : 09:00 horas do dia 06/05/2024. 

Abertura dos Envelopes : 09:10 horas do dia 06/05/2024. 

A íntegra do Edital e esclarecimentos poderão ser obtidos Secretaria Municipal de Saúde – Rua  Joaçaba, 

nº 35, nos dias úteis, das segundas às sextas-feiras, das 07:30 às 11:30 horas e das 13:00 às 17:00 horas, 

pelo Fone (49) 3346-3290 ou no site do município www.quilombo.sc.gov.br 

                                                 Quilombo, 18 de Abril de 2024. 

 

NÉDIO LUIZ CONCI 

                                                           Secretário Municipal de Saúde  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Página 1 de 1 

NEDIO LUIZ 
CONCI:251200
42953

Assinado de forma digital 
por NEDIO LUIZ 
CONCI:25120042953 
Dados: 2024.04.18 
16:45:52 -03'00'


